SL201151
SL201151
Base zócalo SL20115 negro
Características técnicas
Dimensiones
Altura de la canal  115 mm
Longitud en mm  2000 mm
Ancho de la canal  20 mm
Capacidad
Cap.cables 11mm (3x1,5-3x2,5) c/s apar.  9
Capacidad en cables diámetro 11mm 3 x
1,5mm² 1 compartimiento  1 Part
Capacidad en cables diámetro 11mm 3 x
1,5mm² 2 compartimientos  2 Part
Capacidad en cables diámetro 11mm 3 x
1,5mm² 3 compartimientos  5 Part
Capacidad en cables diámetro 11mm 3 x
1,5mm² 4 compartimientos  5 Part
Materiales, acabados, colores
Color  Negro
Grupo de materiales  plástico
Cable
Cap. en cables (ej. Ho7Y-U/R/K 1,5 mm²)  129
Cap. en cables (ej. Ho7Y-U/R/K 2,5 mm²)  85
Equipo
Número de tabiques fijos  3
Número de compartimentos  4
Normas
Directiva europea RoHs  conformidad voluntaria
Seguridad
textimpactstrength  IK07
Condiciones de uso
Temperatura de funcionamiento  5…60 °C
Temperatura
Temperatura ambiente  5…60 °C
Sujeto a modificaciones técnicas